
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2020 г. Мичуринск №178

О внесении изменений в постановление администрации города от 25.07.2016
№1724 «О создании рабочей группы по внедрению Стандарта развития конку-
ренции в городе Мичуринске Тамбовской области»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации
от 17.04.2019 №768-р и в связи с кадровыми изменениями в администрации го-
рода Мичуринска Тамбовской области администрация города Мичуринска Там-
бовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города от 25.07.2016 №1724
«О создании рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции в
городе Мичуринске Тамбовской области» следующие изменения:

1.1. преамбулу постановления изложить в новой редакции:
«Во исполнение постановлений главы администрации Тамбовской обла-

сти от 15.08.2019 №103 «Об определении уполномоченного органа исполни-
тельной власти Тамбовской области по содействию развитию конкуренции в
Тамбовской области», от 17.09.2019 №1030 «О формировании рейтинга муници-
пальных районов и городских округов Тамбовской области в части их деятель-
ности по содействию развитию конкуренции и обеспечению условий для благо-
приятного инвестиционного климата», от 26.12.2019 №208 «Об утверждении
Плана мероприятий ("дорожной карты") по содействию развитию конкуренции
в Тамбовской области на 2019 - 2022 годы», в целях улучшения конкурентной
среды администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНО-
ВЛЯЕТ:»;

1.2. приложение №1 «Состав рабочей группы по внедрению Стандарта
развития конкуренции в городе Мичуринске Тамбовской области» изложить в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

1.3. пункт 5 постановления изложить в новой редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской об-
ласти Коновалова Д.Д.»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернетсай-
те администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской об-
ласти Коновалова Д.Д.

Временно исполняющий полномочия главы



города Мичуринска Тамбовской области Л.В. Китайчик



ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению администрации города

от  10.02.2020 № 178

СОСТАВ
 рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции в городе Ми-

чуринске Тамбовской области

Харников
Максим Викторович

- глава города Мичуринска Тамбовской области,
председатель рабочей группы;

Антонова
Юлия Павловна

- заместитель начальника управления экономики
администрации города, заместитель председателя
рабочей группы;

Хатунцева Анастасия
Юрьевна

- ведущий специалист управления экономики адми-
нистрации города, секретарь рабочей группы;

члены рабочей группы:

Анненков
Роман Викторович

- директор муниципального бюджетного учрежде-
ния «Управление пассажирскими перевозками го-
рода Мичуринска»;

Балашов
Михаил Геннадьевич - заместитель главы администрации города;

Блинников
Алексей Владимирович

- начальник управления городского хозяйства адми-
нистрации города;

Горлов
Константин Николаевич

- индивидуальный предприниматель, председатель
группы федерального проекта Партии «Единая Рос-
сия» «Народный контроль» (по согласованию);

Жаворонкова
Галина Николаевна

- начальник отдела по развитию малого и среднего
бизнеса администрации города;

Климкин
Александр Владимирович

- начальник управления народного образования ад-
министрации города;

Коновалов
Дмитрий Дмитриевич - первый заместитель главы администрации города;

Левчик
Сергей Николаевич

- начальник управления по развитию культуры и
спорта администрации города.

Малюков
Василий Вячеславович - заместитель главы администрации города;

Платицын
Василий Ильич

- начальник управления архитектуры и строитель-
ства администрации города;

Фотинова
Виктория Юрьевна

- начальник управления пресс-службой админи-
страции города;

Черников
Алексей Анатольевич

- начальник юридического управления администра-
ции города.




